

برخی هنرمندان فُج روابط نامشروع را شکستند | ۱۱ رییس جمهور و ۳۳ سفارتخانه از کشورهای مختلف وارد صحنه عملیات شدند اما از موضع خود کناره‌گیری کردند.

مُجتبی فدا، فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) اصفهان؛



مُجتبی فدا، فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) اصفهان در نخستین همایش بین‌المللی و پنجمین همایش ملی تبیین اندیشه دفاعی امام خامنه‌ای در دانشگاه اشرفی اصفهانی گفت:

فتنه سال ۸۸ و اغتشاشات اخیر با درایت و توان مدیریتی رهبر انقلاب مهار شد و ایشان با صحبت‌های روشنگرانه خود صف ضدانقلاب را از مردم جدا و عزت و استقلال ایران را در مجامع جهانی برجسته کردند. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی با بیان اینکه در فتنه ۸۸ جریحه‌دار کردن احساسات مردم و کمرنگ کردن پابندی آنها نسبت به اعتقادات نشانه گرفته شده بود افزود:

دشمن با طراحی این فتنه اصل ولایت فقیه را زیر سؤال بُرد و هنگامی که حمله به شعائر دینی و مقدسات عاشورا را مردم رُخ داد حماسه راهپیمایی ۹ دی به صورت مردمی و خودجوش شکل گرفت. روزهای ابتدایی فتنه ۸۸ صحنه نامشخص و غبارآلود بود اما بعد از روشنگری رهبر معظم انقلاب مشخص شد که جمهوری اسلامی ایران در حق رأی مردم خیانت نکرده است اگرچه فتنه‌گران به تحریک دشمنان و جنگ رسانه‌ای آنها هیچگاه از موضع خود اعلام برائت و انزجار نکردند. در سال ۸۸ مردم ماه‌ها آشوب، آسیب و فتنه‌گری را تحمل کردند اما سرانجام در روز عاشورا وقتی عوامل فتنه از خط قرمزهای اعتقادی و دینی عبور کردند مردم با حضور پرشور خود در خیابان‌ها در دفاع از قداست عزای امام حسین(ع)، چشم فتنه را کور کردند. فدا افزود:

در فتنه اخیر نیز علاوه بر خشونت جدی و تاثیرگذار، حمله به روحانیت و هتک حرم امام هشتم(ع) هدفگذاری شده بود و پس از آن فُج‌شکنی روابط نامشروع در جامعه با آغاز طرح شکایت تعدادی از زنان هنرمند در اعتراض به خشونت جنسی نسبت به آنها رقم خورد.

با بیان اینکه در حوادث اخیر هویت سوزی جوانان و گسست نسلی بین نسل اول تا آخر انقلاب نمایان شد گفت:

در فتنه اخیر مهمترین عنصر مؤثر انقلاب اسلامی یعنی رهبری در دستور کار اغتشاشگران بود چرا که دشمنان می‌دانستند اگر ستون و عمود انقلاب فرو ریخته شود نظام براحتی دچار فروپاشی خواهد شد.

وی با اشاره به نقش چهره‌های مشهور هنری و ورزشی در فتنه اخیر بیان کرد:

افرادی که راه رانت و فساد آنها در صحنه سیاسی کشور حذف شده بود و در فتنه ۸۸ نیز به طور علنی موضع گرفته بودند این بار نیز به صورت ناملموس و در پشت پرده از اغتشاشات حمایت کردند و البته برخی نیز ندانسته وارد این جریان شده بودند. فدا با بیان اینکه در حوادث اخیر فضای مجازی مهمترین بستر فتنه‌گری دشمن بود افزود:

فضای مجازی به خصوص بعد از گذراندن دوران کرونا نفوذ و مقبولیت بیشتری در بین افشار مختلف مردم پیدا کرده است از

این رو دشمن انتشار خشونت و دروغ پراکنی را در فتنه سال ۸۸ و سال ۱۴۰۱ در این بستر دنبال کرد. فتنه‌گران در همه این سال‌ها بدنال سرنگونی جمهوری اسلامی بودند و در توطئه اخیر با تمرکز بر مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم قصد به اضمحلال کشاندن جمهوری اسلامی و انقلاب را داشتند. در وقایع اخیر ۱۱ رییس جمهور و ۳۳ سفارتخانه از کشورهای مختلف وارد صحنه عملیات شدند اما هنگامی که احساس کردند ممکن است در صحنه بین‌المللی دچار حواشی شوند از موضع خود کناره‌گیری کردند و وابستگان آنها اکنون وارد صحنه شده‌اند. تلاش دشمن برای ایجاد مانع در مسیر بالندگی نظام و انقلاب در حالیست که قدرت جمهوری اسلامی رو به صعود و جایگاه جهانی آمریکا و استکبار رو به افول می‌رود و نشانه‌های این حقیقت نیز واضح و آشکار است. فتنه اخیر یک جنگ تمام عیار ترکیبی بود که بدیهی‌ترین اثر آن ایجاد تردید و سردرگمی است از این رو تبیین و درک ابعاد مختلف آن ضروریست. مسوولان باید بکوشند تا با رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، راه نفوذ فتنه‌گران را مسدود کنند.

او گفت:

فتنه‌گران در حوادث اخیر اتحاد قومیت‌ها را نشانه گرفتند زیرا جمهوری اسلامی توانسته است اختلاف عقاید اقوام در کشور را از بین ببرد و آنها را به صورت واحد درآورد از این رو ایجاد تفرقه در این نظام واحد عقیدتی و سیاسی، از سوی دشمن هدفگذاری شده بود.

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[حجاب](#) [3]